АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБУРГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 24 »     04.     2014 г.                                                                                        № 36

станица Чебургольская

О результатах проведения публичных слушаний по вопросу  изменения вида разрешенного использования части  земельного участка

 по адресу: станица Чебургольская, ул. Садовая, 2

В соответствии со статьей 39 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Чебургольского сельского поселения Красноармейского района, на основании рекомендаций комиссии по проведению публичных слушаний  от 24 апреля  2014  года, п о с т а н о в л я ю:

1.Разрешить гражданину Здоронкову Владимиру Викторовичу изменить вид разрешенного использования части земельного участка по адресу: станица Чебургольская, ул. Садовая, 2  с кадастровым номером 23:13:0201044:28, с разрешенным видом использования «под строительство индивидуального жилого дома» площадью 2053,00 кв.м.

1.1.Часть земельного участка ориентировочной площадью – 1025 кв.м по адресу: станица Чебургольская, ул. Садовая, 2  с кадастровым номером 23:13:0201044:28, с разрешенным видом использования «под строительство индивидуального жилого дома»  перевести на условно - разрешенный вид использования «для размещения объектов здравоохранения – здания аптеки».

1.2.Часть земельного участка ориентировочной площадью 1028,00кв.м  по адресу: станица Чебургольская, ул. Садовая, 2  с кадастровым номером 23:13:0201044:28, оставить за разрешенным видом использования - «под строительство индивидуального жилого дома».

2.Выдать гражданину Здоронкову Владимиру Викторовичу разрешение установленного образца.

3.Гражданину Здоронкову Владимиру Викторовичу произвести оплату за опубликование заключения о проведении публичных слушаний и постановления  о результатах проведения публичных слушаний в газете «Голос Правды».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным отношениям, архитектора администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района С.А.Сафарову.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                      С.А.Пономарева